
 1 

Na temelju članka 72., stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18. i 
110/18. - Odluka Ustavnog suda RH) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko – 
križevačke županije“ broj 6/13. i 1/18), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 23. sjednici održanoj 4. srpnja 
2019. donijelo je 
 

P R O G R A M  
o izmjenama Programa održavanja komunalne infrastrukture 

na području Općine Ferdinandovac u 2019. godini 
 

I. 
 

 U Programu održavanja komunalne infrastrukture na području Opdine Ferdinandovac u 2019. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 26/18) (u daljnjem tekstu: Program), u točki II., 
podtočka 5. mijenja se i glasi: 
 
 „ 5. Održavanje javne rasvjete 
 

 - redovno održavanje instalacija javne rasvjete, zamjena i popravak rasvjetnih tijela i uređaja za 
paljenje i gašenje javne rasvjete                                                                                                           214.431,00 kuna,               
  - podmirivanje troškova električne energije za javnu rasvjetu, rasvjetljavanje javnih površina, 
   javnih nerazvrstanih cesta koje prolaze kroz naselje                                                                          100.000,00 kuna. 
                              

UKUPNO:                                                                                                                                  314.431,00 kuna.“. 
 
 
 

II. 
 Točka IV. mijenja se i glasi: 
 
 „Procjena troškova za komunalne djelatnosti navedene u točki II. ovog Programa iznosi ukupno 
606.431,00 kuna, a rekapitulacija radova s procjenom troškova je slijededa: 
 

1. održavanje nerazvrstanih cesta,                                                                                    200.000,00 kuna, 
2. održavanje čistode javnih površina,                                                                                20.000,00 kuna, 
3. održavanje javnih zelenih površina,                                                                                60.000,00 kuna, 
4. održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene,                                            2.000,00 kuna, 
5. održavanje javne rasvjete,                                                                                             314.431,00 kuna, 
6. održavanje groblja.                                                                                                           10.000,00 kuna. 
 
SVEUKUPNO:                                                                                                                         606.431,00 kuna.“. 
 

 
III. 

 Točka V. mijenja se i glasi: 
 

 „Procjena troškova za komunalne djelatnosti navedene u  ovom Programa iznose ukupno 606.431,00 
kuna, a izvori financiranja su slijededi: 

- sredstva komunalne naknade u iznosu 120.000,00 kuna,  
- sredstava komunalnog doprinosa u iznosu 15.000,00 kuna, 
- sredstva naknada za koncesije u  iznosu 26.300,00 kuna, 
- sredstva vodnog doprinosa u iznosu 7.000,00 kuna,  
- sredstva naknada za ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada iznos 5.000,00 kuna,  
- opdi prihodi i primici Proračuna u iznosu od 433.131,00 kuna.“.  

 
 
 
 



 2 

VI. 
 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije''. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 363-02/18-01/108 
URBROJ: 2137/15-01-19-2 
Ferdinandovac, 4. srpnja 2019. 

                                                                                                                                                     PREDSJEDNIK: 
 

                                                                                                                                                    Milan Kolar   


